

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SUAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

11 281,66

731

Ústrední vytápění - kotelny

11 281,66

19	731249126p	Montáž zdroja tepla č.1-kotle a prísluš.	súb.	0,750	1 650,00	1 237,50
----	------------	--	------	-------	----------	----------

"kotelňa bola spustená, zostáva vykonať pripojenie upravovne vody a revízie.

A vady vyplývajúce z revízií.

+0,75

0,750

20	4849110950p	Kaskáda plynových kondenzačných kotlov, Viessmann Vitodens 200-W 3x45kW s kaskádovou regul. Vitotronic 300-K MW2Bsniamač vonk. t. + výstup. t. + zásobníka	ks	0,100	12 225,40	1 222,54
21	4849110130	Hydraulická kaskáda, Vitodens 200-W, radová zostava 3x45kW, vrátane podstavných čerpadlových skupín	ks	0,100	3 055,80	305,58
23	48491062604	Rozšírenie regulácie 2.+3. HK MW2B	ks	1,000	257,40	257,40
24	4849106270	Regulácia Vitotronic 200-H, typ HK3B	ks	1,000	986,70	986,70
25	48491061904	Komun.modul LON pre Vitotronic 300-K	ks	1,000	158,40	158,40
26	48491062004	Komun.modul LON	ks	1,000	158,40	158,40
27	3091062104	Komunikačné vedenie LON	ks	1,000	33,00	33,00
28	48491062204	Koncový odpor (2ks)	ks	1,000	14,08	14,08
30	48491062404	Neutralizačný granulát 8kg	ks	1,000	79,20	79,20
35	4849106290p	Redukcia DN25-DN32	ks	1,000	37,40	37,40
36	48491063404	Rozširovací sada zmiešavača NTC 10K	ks	4,000	198,00	792,00
37	4849106360p	Montážna sada pre doplnk.sadu 2011	ks	0,160	42,90	6,86
39	4849104950p	Uzatvárací ventil 1"	ks	1,000	48,40	48,40
40	4849104970	Spal.kask. Vitodens 200-W 3x45kW, radová	ks	1,000	537,90	537,90
41	48491049802	Revízny kus priamy D=150mm	ks	1,000	129,80	129,80
42	4849104990p	Základná súprava šachty D=150mm	ks	1,000	234,30	234,30
43	48441400296	Koleno dymovodu 45st. D=150mm	ks	1,000	71,50	71,50
44	48441400315	Dymovod D=150mm, L=2000mm	ks	1,000	82,50	82,50
45	4844140033	Dymovod D=150mm, L=500mm	ks	1,000	33,00	33,00
46	48441400394	Úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	1,000	1 021,90	1 021,90
47	4844140041pp	Soľ pre obnovu 25kg	ks	2,000	31,90	63,80
48	63141500105	Tepel. izolácia nadstrešnej časti dymovodu, D=150mm s povrch. úpravou hliník. plech	sub.	1,000	69,08	69,08
53	731249126p	Montáž zdroja tepla č.1-kotle a prísluš.	súb.	0,200	1 650,00	330,00

+0,20

0,200

"montáž a dopojenie na UK aZTI

54	4849111170p	Plynový kondenzačný kotol, Viessmann Vitodens 222-W 26kW, s Vitotronic 100 HC1B (nab. 46L zásobník	ks	1,000	3 026,10	3 026,10
55	4849110130m	Montážna pomôcka na omietku (arm. +pv)	ks	1,000	239,80	239,80
61	4848101160pp	AZ-revízny kus, priamy	ks	-1,000	37,40	-37,40
62	4848101170pp	AZ-posuvné hrdlo	ks	-1,000	27,50	-27,50
64	48481011904	AZ rúra D=60/100, L=1000mm	ks	-1,000	30,80	-30,80
65	4848101200pp	AZ koleno 45st. (2 ks)	ks	-1,000	44,00	-44,00
66	4848101210pp	Upevňovací strmeň	ks	-1,000	5,17	-5,17

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.4 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
67	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m	-4,000	33,00	-132,00
68	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	105,065	3,63	381,39

Celkom

11 281,66

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-01 KAŠTIEĽ

Časť: SO-01 Kaštieľ / časť 01.6 - VZT

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

Zar.1 - Vetranie priestorov výdaja stravy

5 347,07

1	1.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla	ks	0,300	5 937,34	1 781,20
15	1.5	Výustka NOVA-A - 2 - 2 - 200 x 150 - R1 - H	ks	2,000	15,94	31,88
16	1.6	Výustka NOVA-A - 2 - 2 - 500 x 150 - R1 - H	ks	4,000	28,11	112,44
17	1.7	Výustka NOVA-A - 1 - 2 - 500 x 150 - R1 - H	ks	3,000	20,26	60,78
23	1.12a	Do obvodu 800 mm - 0 % tvaroviek	m	2,000	15,16	30,32
24	1.12b	Do obvodu 1050 mm - 50 % tvaroviek	m	4,000	30,87	123,48
25	1.12c	Do obvodu 1250 mm - 35 % tvaroviek	m	16,000	29,19	467,04
28	1.14	Tepelná izolácia potrubia v krove prívodného a odvodného potrubia hrúbky 20 mm (mimo tlmičov)	m2	12,000	9,17	110,04
29	.	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, závitové tyče, tesniaca Al-páska, SK-pásky atď.)	kg	16,179	4,95	80,09
30	.	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	19,000	134,20	2 549,80

Zar.2 - Vetranie hygienických zariadení a archívu vín

2 057,98

32	2.1	Ventilátor PREMIER DX200T (V= 100 m3/hod; N= 34 W - 230 V)	ks	16,000	95,83	1 533,28
33	2.2	Ventilátor PREMIER DX400T (V= 200 m3/hod; N= 78 W - 230 V)	ks	1,000	158,40	158,40
34	2.3	Výfuková mriežka IGC 100	ks	4,000	8,07	32,28
35	2.4	Výfuková mriežka IGC 160	ks	1,000	11,56	11,56
40	2.9	Rúra SPIRO 100	m	-18,000	3,15	-56,70
41	2.9a	Tvarovka SPIRO 100 zložitá	ks	2,000	7,12	14,24
45	2.11	Rúra SPIRO 160	m	-14,000	4,99	-69,86
51	2. 13	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, tesniaca Al-páska, SK-pásky atď.)	kg	3,500	4,95	17,33
52	2.14	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	11,500	36,30	417,45

Prirážky

650,56

54	P-01	Doprava - % z dodávky		2,240	147,40	330,18
55	P-02	Presun hmôt - 0,42 €/100 kg		0,178	1 129,41	201,03
56	P-03	Stavebná výpomoc - % z montáže		3,500	34,10	119,35

Celkom

8 055,61

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: SO-02 Obnova záhradných stavieb a oplatenie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	----------------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **3 387,03**

762 **Konštrukcie tesárske** **3 387,03**

134	762621130	Montáž dverí tesárskych dvojkrídlových 3,28*2,20	m2	7,216	15,11	109,03
				7,216		
136	6113952230pp5	Drevené vráta 3280/2200	kpl.	1,000	3 278,00	3 278,00

Celkom **3 387,03**

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.12 - Prípočty (SO-01 Okná a dvere)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 28 744,02

760-1 Drevené dvere exteriérové 2 872,60

2	1S	Vchodové dvere jednokr.K+K 900x1970	ks	1,000	1 444,93	1 444,93
9	8S	Vchod.dvere jednokr.K+K preskl. 800x1970	ks	1,000	1 427,67	1 427,67

760-2 Drevené dvere interiérové 17 803,77

11	760-210	Montáž interiérových dverí	ks	28,000	37,18	1 041,04
12	10S	Interiérové dvere plné 900x1970	ks	1,000	637,73	637,73
13	11S	Interiérové dvere plné 900x1970	ks	3,000	637,73	1 913,19
14	11AS	Interiérové dvere plné hladké 900x1970	ks	1,000	618,63	618,63
15	11BS	Interiérové dvere plné 900x1970	ks	1,000	637,73	637,73
16	12S	Interiérové dvere plné 800x1970	ks	9,000	612,93	5 516,37
17	13S	Interiérové dvere plné 600x1970	ks	7,000	563,59	3 945,13
18	13AS	Interiérové dvere plné hladké 600x1970	ks	2,000	556,52	1 113,04
19	14S	Interiérové dvere plné hladké 800x1970	ks	1,000	591,32	591,32
20	18S	Interiérové dvere plné hladké 900x1970	ks	1,000	630,43	630,43
21	19S	Interiérové dvere plné hladké 600x1970	ks	2,000	579,58	1 159,16

760-3 Drevené dvere protipožiarné 8 067,65

22	760-310	Montáž protipožiarných dverí	ks	8,000	104,23	833,84
23	1PO	Interiérové dvere protipožiarné plné EW30/D3-C 880x2100	ks	1,000	687,69	687,69
24	2PO	Interiérové dvere protipožiarné presklené EW30/D3-C 880x2100	ks	1,000	901,15	901,15
25	3PO	Interiérové dvere protipožiarné plné EW30/D3-C 880x2100	ks	1,000	724,87	724,87
26	3BPO	Interiérové dvere protipožiarné plné EW30/D3-C 880x2100	ks	1,000	424,73	424,73
27	6PO	Interiérové dvere protipožiarné presklené EW30/D3-C 980x2100	ks	1,000	868,87	868,87
28	7PO	Interiérové dvere protipožiarné plné EW30/D3-C 980x2100	ks	1,000	680,76	680,76
29	8PO	Interiérové dvere protipožiarné presklené EW30/D3-C 1230x2420	ks	2,000	1 472,87	2 945,74

Celkom 28 744,02

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE

Objekt: Dodatok č.2 - Naviac práce 2

Časť: Zmenový list č.18 - Prípočty (Výťah pre imobilných - ZÁMENA)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------------	----	-------------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 12 750,00

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 12 750,00

1	3300-SA	Stoličkový výťah SA - ALFA D + M	ks	1,000	12 750,00	12 750,00
---	---------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

"08-11/2020" +1

1,000

"Investor: -Bez dokladov, revízie, pojazdný?? , prívod elektro do krabice je vyvedený z podlahy nevhodne - dá sa oň zakopnúť...

"Zhotoviteľ: - výťah odsúšaný na staveništný prúd, kábel je potrebné prerobiť,

"-navrhujem odskúšať stoličkový výťah za účasti investora na dočasný prúd

Celkom 12 750,00

Šúpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Kaštieľ a záhrada MOS v MODRE - Materiál

Objekt: Dodaný materiál odvezený zo stavby na žiadosť investora

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Miesto: Modra

Č.	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom
MAT-01		Nezabudovaný materiál				12 067,86
SO-01.1		SO-01 Kaštieľ - stavebná časť				10 979,70
234	553440073100.S	Rúra zvodová med', priemer 100 mm	m	11,000	14,06	154,66
"materiál z položky č. 234 rozpočtu ZoD						
"jednotková cena so zľavou podľa Zmenového listu č. 21						
+11						
				11,000		
268	597000001	Tehlová dažba (historická dlažba) vel. 290 x 140 x 3 mm	m2	200,564	42,90	8 604,20
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
+200,564						
				200,564		
273	5976404799	Gresová dlažba 200x200x10 tmavosivá - svetlosivá (mat), 1.tr.oteruvyd. -pei - IV , protišmyk. r10	m2	13,500	13,75	185,63
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
+13,5						
				13,500		
275	5976412599	Gresová dlažba 300x300 mm tmavosivá - svetlosivá ámat) , 1.tr. oter. - pie -IV , protišmyk. r10	m2	35,000	13,75	481,25
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
"pre miestnosť 1.36 -15,45m2, 136b-8,00m2 = 23,45m2						
+35						
				35,000		
277	5978700299	Gresová dlažba 600 x 600 mm sivá s cementovým povrchom(mat /polomat) 1.tr. oteruvzd. - pei iIV, protišmyk r9 , vo vstup. priest.	m2	65,650	21,89	1 437,08
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
1.41-5,65m2; 1.42-32,73m2						
				65,650		
298	5978650199	Keramické obkladačky glazované, rozmer 600x200 mm , biele jednofar. matné , EN 14411.2012 RAKO PORTO	m2	8,500	13,75	116,88
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
+8,50						
				8,500		
SO-01.1		SO-01 Kaštieľ - ZDRAVOTECHNIKA				896,50
80	6420137840	Pultové umývadlo dĺžka 120 biele	ks	1,000	264,00	264,00
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
pre miestnosť 2.17-2.19 alebo 2.20-2.21						
+1						
				1,000		
43	6420136160	Umývadlo-biele imobilné	ks	1,000	55,00	55,00
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
"pre miestnosť 2.03						
+1 "1. splátka						
				1,000		
57	5413000270	elektrický tlakový ohrievač prietokový	ks	5,000	115,50	577,50
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
+5						
				5,000		
SO-01.6		SO-01 Kaštieľ - VZDUCHOTECHNIKA				191,66
32	2.1	Ventilátor PREMIER DX200T (V= 100 m3/hod; N= 34 W - 230 V)	ks	2,000	95,83	191,66
"jednotková cena podľa rozpočtu ZoD						
+2						
				2,000		

Celkom

12 067,86